Cas. III.

Ut fidelis observatoris exequar officium, addam hanc disparti cum eventu institutam curationem. Mulier quadraginta quatuor annorum jam ætatis anno decimo sexto fluorem album malignum experta, qui ad ætatem notatam duravit. Ad extirpandum hoc virus Salivationem mercuriale rite institutam sustinuit, sed fluor inde sistebatur, nam antegressis venereis Ophthalmiis *symptomaticis* successit Ophthalmia gravissima *metastatica*; Cum vero mulieris domicilium aliquot levcas ab urbe Argentinensi distaret, & Chirurgi illius oppidi morbi essent ignari, materiæ actimonia corneam jam plane exeserat & perforaverat, donec Dn. *Helwing* nimis sero vocatus operationem tamen perfecit ad rescindendam ulteriorem bulbi corruptiōnem. Sed visus non redibat.

Hæc sunt, quæ de Ophthalmia Venerea Speciminis Academicis loco conscribere volui, plura omissa minusque dextre elaborata esse scio. Cœterum DEO T. O. M. humillimas ago gratias, cui Laus sit honor & gloria.